

دربارهٔ	سال هفتم	شمارهٔ ۶۸۳
دربارهٔ	دوشنبه ۸ مهر ماه	۱۳۸۷
دربارهٔ	برابر ۲۸ رمضان	۱۴۲۹

موضوعات

تجلیل از سربازان درناحیه مقاومت بسیج "بندرلنگه"

به مناسبت هفته دفاع مقدس و روز سرباز ، مراسم تجلیل از این عزیزان در ناحیه مقاومت بسیج بندرلنگه باحضور فرماندهی ناحیه برگزار شد .

در این گردهمایی فرمانده ناحیه‌مقاومت درجمع سربازان گفت: سربازی در راه خدا از اُجرو ثواب بسیار عظیمی برخوردار است و شما باید تلاشتان این باشد که به

کاشت خیار سبز در ۲ هزار و ۶۰۰هکتار

از اراضی کشاورز بخش توکهور میناب آغاز گردید .

”سیدعظیم موسوی زاده” رئیس مرکز خدمات کشاورزی بخش توکهور اعلام کرد : از هر هکتار مقدار ۲۵ تن خیارسبز برداشت می شود .وی تصریح کرد : با توجه به تجهیز مزارع سیستم آبیاری قطره ای انتظار برداشت بیشتری درهر هکتار پیش بینی می گردد. وی اضافه کرد : ازاین مقدار خیار سبز، ۹۰ درصد آن در بازارهای خارج از استان ارسال و توزیع می گردد.

رئیس مرکز خدمات جهاد کشاورزی بخش توکهور در پایان اشاره کرد: کاشت خیارسبزدر سال جاری از اواخر شهریورماه شروع شده و زمان برداشت آن نیمه آبان ماه بوده و تا پایان دی ماه ادامه خواهد داشت . سال گذشته مقدار ۶۰ هزار کیلو خیارسبز در مزارع کشاورزی توکهور برداشت گردید .

دیدار با خانواده های شهدا "تازیان بالا"

■ به مناسبت هفته دفاع مقدس ، از خانواده شهدا تازیان بالا دیدار به عمل آمد . این مراسم با حضور “ابهر” فرمانده حوزه مقاومت بسیج امام رضا (ع) تازیان ، حسینی “فرمانده پایگاه مقاومت بسیج شهدای تازیان بالا ، شورای اسلامی و تعدادی از بسیجیان از خانواده های شهید علی پالیک، حسن قاسمی ، اسحق پایان ، جواد دققانی و حسن پیشگر انجام شد .

گفتنی است ؛در این مراسم خانواده شهدا به بیان خصوصیات اخلاقی و خاطرات شهدا پرداختند .

شهیدعبدالمجید قنبری باغستانی



عبدالمجید قنبری باغستانی در اردیبهشت ماه سال ۱۳۴۶ دیده به جهان گشود . تحصیلات ابتدایی را در بندرعباس و بهبهان گذراند و تحصیلات راهنمایی را در بندرعباس به اتمام رساند .

شهید مردی متواضع و فروتن بود . در رفتار و کردارش مشخص بود که علاقه خاصی به یادگیری و انجام فرایض دینی و مذهبی داشت . خلق و خوی اجتماعی اش همراه با تبسم معنی داری که همیشه بر لب داشت همه را مجذوب خود کرده بود. همزمان با پیروزی انقلاب اسلامی و تأسیس حوزه علمیه قم به آنجا عزیمت نمود.

سپس در سال ۶۳ به حوزه شهرستان مشهد رفت و بعد به قم هجرت نمود و از آنجا در تابستان ۶۳ رهسپار میدان نبرد شد و پس از زخمی شدن به پشت جبهه انتقال یافت .

در بهمن ماه سال ۶۴ بار دیگر به جبهه شتافت و در عملیات والفجر شرکت نمود . برای سومین بار در اردیبهشت ماه سال ۶۵ به عنوان مبلغ ، عازم جبهه شد و سرانجام در عملیات والفجر ۱ در حالی که از ناحیه پا زخمی شده بود به عقب برگردانده شد. اماوی دوباره به جبهه برگشت تا اینکه در ماموریتی در ۱۸ تیرماه سال ۶۵ به فیض شهادت نائل آمد .

با تشکر از معاونت پژوهش و ارتباطات فرهنگی سازمان بنیاد شهید و امورایثارگران استان هرمزگان

شهرستانها



جانشین فرمانده ناحیه مقاومت بسیج

بندرلنگه در جمع خانواده شهدا.

ایثارگران وجانبازان، بمناسبت هفته دفاع

مقدس گفت: امروز اگر آبرویی، افتخاری و سربلندی و اقتداری است از برکت خون شهدا است .

وی تصریح کرد: خط سرخ شهدا خط

اقدام بازرگانی ویژه ماه مبارک رمضان در بستک توزیع شد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بستک ، “ امین … رومنا” رئیس اداره بازرگانی و غله شهرستان بستک گفت : از اوایل ماه مبارک رمضان تاکنون ۲۵ هزار کیلوگرم برنج، ۲۴ هزار کیلوگرم مرغ ، ۶ هزار کیلوگرم روغن ، ۱۵۰ هزار جلد دفترچه دانش آموزی و روزانه هزار لیتر شیر یارانه ای در شهرستان توزیع شده و تا پایان ماه مبارک رمضان توزیع این اقلام ادامه خواهد داشت .

”امین … رومنا” تشکیل تیم های بازرسی و نظارت بر قیمت و توزیع کالا به صورت هفتگی را از دیگر فعالیت اداره بازرگانی و غله در بستک برشمرد و گفت : از ابتدای ماه مبارک رمضان تاکنون ضمن بازدید از ۲۷۰ واحد صنفی شهرستان، ۷۰ واحد متخلف شناسایی و به هیئت تخلفات صنفی معرفی گردیده است .

بخشدار هرمز :

بسیج نیروی کارآمد کشور

برای همه میدان ها ست

نشست سیاسی - فرهنگی بسیج در هفته دفاع مقدس با حضور برادران و خواهران بسیجی ، بخشدار و مسئولین ادارات هرمز در جزیره هرمز برگزار شد .

"شبابی" بخشدار هرمز در این نشست تاکید کرد:

بازدید امام جمعه "بندرلنگه" از دانشگاه علمی - کاربردی

■ حجت الاسلام رکنی امام جمعه بندر لنگه از دانشگاه جدید التاسیس علمی – کاربردی شهرستان بندرلنگه بازدید نمود .

”دلشاد“ ریاست دانشگاه بندرلنگه اظهار داشت : پروژه ساختمان با اعتبارات تسهیلات زودبازده و منابع داخلی دانشگاه بالغ بر ده میلیارد تومان هزینه در برداشته و زمین مورد طرح ، چهار هکتا و ۴ هزارو ۲۲۲متر مربع می باشد که با حول قوه الهی ساختمان دانشگاه مهرماه اسمال توسط امام جمعه بندرلنگه مسئولین کشوری،استانداری و مسئولین استانی و شهرستان افتتاح و به بهره برداری می رسد .دلشاد افزود: با توجه به اینکه اجرای فاز دوم این طرح نیاز به تسهیلات تکمیلی دارد از مسئولین استان انتظار داریم با تخصیص این منبع مالی مشکلات قضایی فیزیکی و کاربردی دانشگاه مرتفع گردد . ظرفیت پذیرش این طرح بالغ بر۲هزار نفر دانشجو خواهد بود و ازخیرین مسجد ساز استان تقاضا مندم که با اجرای طرح ساختمان مسجد فضایی دینی برای دانشجویان فراهم آورند . همچنین سرمایه گذاران در بخش خدمات خوابگاه دانشجویی انتظار داریم زمینه مشارکت در این امر فراهم آورند که یکی از مشکلات دانشجویان شهرستان بندرلنگه می باشد .

اطعام ایتام در "بستک"

■ به گزارش روابط عمومی شهرستان بستک ۴۰۰ نفر از ایتام کمیته امداد امام خمینی (ره) این شهرستان با حضور "کرامی" نماینده مدیر کل کمیته امداد استان معتمدین و خیرین در مسجد امام علی (ع) بستک اطعام شدند .

مرتضی بخرد - رئیس کمیته امداد شهرستان گفت: از ۱۵ تا ۲۱ ماه مبارک رمضان در بین ۲هزار نفر از مددجویان تحت پوشش کمیته امداد سید کالای غذایی شامل برنج، روغن، قند و شکر توزیع شد . بخرد تعداد ایتام شهرستان بستک را ۴۹۷ نفر بر شمرد و گفت : به همت مردم و خیرین بستک همه ایتام شهرستان دارای حامی می باشند .

مسابقات فوتسال جام رمضان روستای "سیکوئی" سیرک به پایان رسید این مسابقات که به مناسبت ماه رمضان و با همکاری تربیت بدنی ، هیئت روستای عشایری و دهیاری سیکویی با شرکت ده تیم در دو گروه پنج تیمی آغاز شده بود با قهرمانی تیم فجر منگلی به پایان رسید و تیم دهیاری سیکویی دوم شد و تیم های ستاره سرزه و اتحاد بطور مشترک سوم شدند .

لازم به ذکر است در مراسم اختتامیه این مسابقات تنی چند از مسئولین ادارات، دهیاران، شوراها و معتمدین

محلی حضور داشتند . در این مراسم

زرهی جانشین بخشدار ، اسماعیلی مسئول واحد فرهنگی تربیت بدنی و

ابراهیم آئین پرست" سرپرست تربیت

بدنی مطالبی در خصوص ورزش درماه

مبارک رمضان بیان نمودند .

برگزاری یادواره شهدای بخش قلعه قاضی

■ به گزارش روابط عمومی بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان در آخرین روز هفته دفاع مقدس به منظور گرامیداشت حماسه آفرینی های شهدا ایثارگران مراسم یادواره پنج شهید بخش قلعه قاضی شنبه شب ۶ مهرماه در مسجد امام حسین (ع) قلعه قاضی برگزار شد .

در این مراسم که “خاکیان” معاون فرماندار بندرعباس، “دستگزی” رئیس سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان ، “آشتران” بخشدار بخش شورای اسلامی قلعه قاضی ، خانواده های معظم شهدا و ایثارگران بسیجیان ، فرهنگیان ، دانش آموزان و امت شهید پرور حضور داشتند .

”اسحاق دستگزینگ طی سخنانی از حماسه و ایثار رزمندگان دلیر اسلام در طول هشت سال دفاع مقدس تجلیل نمود و آسایش، امنیت و سربلندی و اقتدار امروز نظام جمهوری اسلامی را مرهون فداکاری و از خودگذشتگی شهدا و ایثارگران دانست . وی گفت : ایثارگران الگوی مقاومت و پایداری هستند و باید توجه ویژه به آنان بشود .



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بستک بمناسبت روز جهانی جهانگردی رنگ گردشگری در یکی از قدیمی ترین دبستان های بستک با قدمت دوره اواخر قاجاریه با حضور فرماندار و مسئولین ادارات نواخته شد .

زنگ "روز گردشگری" در بستک نواخته شد

۶۴ اثر آن در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده است

به خود اختصاص داده است . در پایان مراسم جوایزی

جوایزی اهدا شد .

تربیت بدنی خطاب به ورزشکاران و تیم های شرکت کننده و دیگر تیم های روستایی اظهار داشت دریافتن هرگونه امکانات و وسایل ورزشی بستگی به آمار بیمه ورزشی دارد پس همگی آمار بیمه ورزشی را آمار بیمه ورزشی همکار کنند تا آمار بیمه ورزشی خوبی در روستاهای بخش داشته باشیم و بتوانیم از امکانات بهتری هم بهره مند شویم . در پایان جوایز تیم های برتر به آنها اهدا گردید. جانشین بخشدار در همین مراسم از زحمات تربیت بدنی مسئولین خواست که ورزشکاران تربیت بدنی روستایی را بیشتر حمایت نمایند و در این مراسم “آئین پرست” سرپرست تربیت بدنی و تشکر کرد .

جانشین فرمانده ناحیه مقاومت بسیج بندرلنگه :

شهدا و جانبازان از سرمایه های اصلی انقلاب هستند

اصلی انقلاب اسلامی هستند . سرهنگ پاسدار عزت الله توحیدی منش گفت : حضور خانواده شهدا وجانبازان در جامعه ما باعث افزایش معنویت و روحانیت در جامعه می شود و شما عزیزان امروز در قلب ملت ایران جای دارید . وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: تا زمانی که عشق و علاقه و روحیه شهادت طلبی و ایثارگری در جامعه زنده است دشمنان ما در مقابل این ملت بزرگ زمین گیر نخواهند شد . همچنین در ادامه جانشین فرمانده



مراسم افطاری از طرف نهاد رهبری در امور اهل سنت استان با حضور نماینده ولی فقیه در استان ، علمای اهل سنت وتشیع ومسئولین استانی در مکان دفتر

نماینده ولی فقیه در امور اهل سنت استان هرمزگان برگزار

والمسلمین میردی وسایر کارمندان این دفتر برگزار شد بالغ بر ۳۵۰ نفر حضور داشتند که این مراسم با دادن هدایا به مدعوین پایان رسید .

پس از یک تحول سیاسی -نظامی و با برکناری عناصر غیرمومن به انقلاب، امکان حضور نیروهای مردمی در جبهه ها فراهم گردید که حاصل آن پیروزی نظام جمهوری اسلامی ایران بر تمام ابرقدرت های جهان شد. وی همچنین اضافه کرد : بسیج یادآور خاطره پرشکوه مجاهداتی است که در دوران هشت ساله جنگ تحمیلی، رزبانرین تابلوهای ایثار و فداکاری همراه با نجابت و فروتنی و توام با شجاعت و رشادت را ترسیم کرده است.

”شبابی در پایان” این نشست خاطرشان کرد: بسیج یکی از برکات انقلاب است، و نهادی است که امام بزرگوار ما، با دید الهی خود، با حکمتی که خدای متعال به او ارزانی کرده بود، برای کشور، ملت و انقلاب ما به یادگار گذاشت.

■ در هفته دفاع مقدس بهانه ای به دست آمد تا بتوانیم از نزدیک با شما دیداری داشته باشیم چراکه شهدا و جانبازان ازسرمایی های اصلی انقلاب اسلامی هستند .

اخبار کوتاه

■ به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی رودان به برکت ماه مبارک رمضان استفاده از فیوضات معنوی قرآن و ترویج فرهنگ قرآنی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی رودان با همکاری هیئت امنای مسجد رودخانه اقدام به برگزاری مراسم معنوی شبی در حضور قرآن نمودند.

این مراسم که جمع کثیری از

مردم و مسئولین بخش رودخانه حضور داشتند قاریان ممتاز انجمن قرآن و نهج البلاغه رودان و تعدادی از قاریان بخش با صورت زیبا و دلنشین خود به قرائت روح بخش کلام وحی پرداختند و در پایان مراسم لوح تقدیر و هدایایی از سوی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان به رسم یادبود به قاریان اهدا گردید .

تقدیر بخشدار "تخت" از مدیر آبفاروستایی "بندرعباس"

■ طی مراسمی با حضور استاندار، فرماندار و نمایندگان حوزه شهرستان بندرعباس از مهندس زنگنه مدیر آب و فاضلاب روستایی این شهرستان تقدیر و قدردانی شد .

در بخشی از این تقدیرنامه آمده است: تلاش و جدیت صادقانه حضرتعالی در عرصه خدمت به روستائیان محروم و در زمینه ابرسانی به روستاهای این بخش قابل ستایش است لذا به پاس خدمات ارزنده تان و به مصادق حدیث شریف من لم یشکر المخلوق و لم یشکر الخالق” از زحمات بی دریغ شما سپاسگذاری می نمایم . امید است در پناه حضرت حق کامروا و پیروز باشید .

جلسه ستاد برگزاری نماز عید فطر در "بندرلنگه"

■ از سوی ستاد برگزاری نماز جمعه بندرلنگه جلسه ای با حضور امام جمعه موقت رئیس سازمان تبلیغات اسلامی و جمعی از مسئولین نیروی انتظامی پیرامون برگزاری نماز عید فطر در محل بیت امام جمعه این شهرستان تشکیل شد.

در این جلسه حیدرازده مسئول محل نماز جمعه گفت: باید در روز عید فطر تفریق، حمل و نقل، ایستگاه صلواتی، تأمین برق و آب برای گرفتن وضو و برطرف کردن مشکلات، مطالبی بیان داشت.

در این جلسه پس از بحث و و بررسی در رابطه با تهیه امکانات تبادل نظر و پیرامون آن تصمیمات مقتضی به عمل آمد در ضمن قرار بر این شد که نماز عید سعید فطر راس ساعت ۶صبح اقامه گردد.



آشامیدن است و عید در لغت از ماده بود به معنی بازگشت است به همین دلیل روزهایی که مشکلات قوم و جمعیتی بر طرف می شود و به پیروزی ها و راحتی های نخستین باز می گردند عید می نامند. مانند عید "فطر" و "قربانگ" به مناسبت این که در پرتو اطاعت یک ماهه رمضان با انجام فریضه بزرگ حج، صفا وپاکی فطری نخستین به روح و جان باز می گردد و آلودگی هایی که بر خلاف فطرت است از میان می رود. عید فطریکی از نو عید بزرگ مسلمانان است مسلمانان روز دوازده ماه رمضان را روزه گرفته اند و از خوردن، آشامیدن و بسیاری از کارهای مباح دیگر امتناع ورزیده اند پس از گذشت یک ماه درنخستین روز ماه شوال، و پاداش خود را از خداوند طلب می کنند اجر و پاداشی که خداوند به آنان وعده داده است. خدایا این روز را که برای مومنان عید و شادی و بر اهل ملت خود روز اجتماع و تعاون قراردادی، نزد تو توبه می کنیم از هر گناهی که مرتکب شدیم و یا هر بدی که پیش فرستادیم و یا اندیشه ناروایی که

در سرگزاردیم.

توبه ما ایک، بازگشت کسی است که خیال گناه دوباره ندارد پس از توبه به خطا باز نمی گردد خدا از ما خشنود شو و ترس از عذاب و عید و شوق به ثواب موعود را روزی ما ساز تا لذت آنچه را که از تو مسئلت می کنیم بچشم و شدت اندوه دریابیم و ما را نزد خود از توبه کنندگان قرار داده و بازگشتشان را به طاعت خود پذیرفته ای برمحمدپیامبر و خانواده اش رحمت فرست چنان رحمتی که بر اهل نعمتش دامنمان را گیرد و به موجب آن دعامان بالا رود.

ماه شریف روز اول ماه شوال را عید می گیرند عیدی که فطر نامیده می شود و دلالت برآن دارد که مومنان با روزه داری ونیایش در این ماه، به فطرت اصیل خود بازگشته و تولدی دیگر یافته اند رمضان و عیدش را می توان از جنبه هایی متفاوتی مورد بررسی قرار داد . روز اول ماه شوال را به این دلیل عید فطر خوانده می شود که در این روز از روزه داری دست برداشته و اجازه دارن در این روز افطار کنند و روزه خود را بشکنند . فطرو فطوریبه به معنای خوردن و آشامیدن ، ابتدای خوردن و



✓ **روابط عمومی**

اداره کل شیلات هرمزگان

با مصرف آبزیان از بروز بیماریهای افسردگی در افراد جامعه

جلوگیری می شود